

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26642851

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 50 MM	Data publicare: 22.10.2020 12:09
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produe de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 26.10.2020 08:54
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 22.10.2020 13:18
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 26.10.2020 08:54
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 50 MM
Conditii de livrare	franco depozit furnizor
Conditii de plata	cu op la 30 de zile

Reper achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 50 MM	Solicitata: 2	Pret estimat: 3,17
Numar de referinta: 5013723	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 3,17
Pret de catalog: 3,17 RON/bucata		Valoare estimata: 6,34
Cod si denumire CPV: 39224210-3 - Pensule pentru zugravit interior (Rev.2)		Valoare de vanzare: 6,34
Descriere: PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 50 MM		
TOTAL		Valoare de vanzare: 6,34 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26642803

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ROLA PINZA PESK RUL 120X1X080	Data publicare: 22.10.2020 12:07
Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2)	Data finalizare: 26.10.2020 08:54
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 22.10.2020 13:22
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 26.10.2020 08:54
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ROLA PINZA PESK RUL 120X1X080
Conditii de livrare	franco depozit furnizor
Conditii de plata	cu op la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROLA PINZA PESK RUL 120X1X080	Solicitata: 3	Pret estimat: 4,51
Numar de referinta: 7005074	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 4,51
Pret de catalog: 4,51 RON/ducata		Valoare estimata: 13,53
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 13,53
Descriere: ROLA PINZA PESK RUL 120X1X080		
TOTAL		Valoare de vanzare: 13,53 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26642693

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET CASABELLA INT.15 L+AMORSA 5 L	Data publicare: 22.10.2020 12:02
Cod si denumire CPV: 44800000-8 Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)	Data finalizare: 26.10.2020 08:54
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 22.10.2020 13:19
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 26.10.2020 08:54
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstol Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PACHET CASABELLA INT.15 L+AMORSA 5
Conditii de livrare	franco depozit furnizor
Conditii de plata	cu op la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET CASABELLA INT.15 L+AMORSA 5 L	Solicitata: 1	Pret estimat: 80,08
Numar de referinta: 5015614	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 80,08
Pret de catalog: 80,08 RON/bucata		Valoare estimata: 80,08
Cod si denumire CPV: 44810000-1 - Vopsele (Rev.2)		Valoare de vanzare: 80,08
Descriere: PACHET CASABELLA INT.15 L+AMORSA 5 L		
TOTAL		Valoare de vanzare: 80,08 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26642620

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE CONSTRUCTIE	Data publicare: 22.10.2020 11:59
Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2)	Data finalizare: 26.10.2020 08:54
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 22.10.2020 13:20
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 26.10.2020 08:54
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	MANER TELESCOPIC PT. TRAFALLET HOLZER 3 M, TRAFALLET BURETE 180X50 H 02-0121, TRAF POLIACR MULTICOLOR 250X80 H 02-0711
Conditii de livrare	franco depozit furnizor
Conditii de plata	cu op la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MANER TELESCOPIC PT. TRAFALLET HOLZER 3 M	Solicitata: 1	Pret estimat: 20,58
Numar de referinta: 5013542	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 20,58
Pret de catalog: 20,58 RON/bucata		Valoare estimata: 20,58
Cod si denumire CPV: 44514000-6 - Manere de unelte si parti de unelte (Rev.2)		Valoare de vanzare: 20,58
Descriere: MANER TELESCOPIC PT. TRAFALLET HOLZER 3 M		
TRAFALLET BURETE 180X50 H 02-0121	Solicitata: 1	Pret estimat: 7,99
Numar de referinta: 5012691	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 7,99
Pret de catalog: 7,99 RON/bucata		Valoare estimata: 7,99
Cod si denumire CPV: 39224210-3 - Pensule pentru zugravit interior (Rev.2)		Valoare de vanzare: 7,99
Descriere: TRAFALLET BURETE 180X50 H 02-0121		

TRAF POLIACR MULTICOLOR 250X80 H 02-0711	Solicitata: 1	Pret estimat: 12,67
Numar de referinta: 5012754	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 12,67
Pret de catalog: 12,67 RON/bucata		Valoare estimata: 12,67
Cod si denumire CPV: 39224210-3 - Pensule pentru zugravit interior (Rev.2)		Valoare de vanzare: 12,67
Descriere: TRAF POLIACR MULTICOLOR 250X80 H 02-0711		
TOTAL		Valoare de vanzare: 41,24 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26642521

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE CONSTRUCTIE	Data publicare: 22.10.2020 11:54
Cod si denumire CPV: 44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 26.10.2020 08:54
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 22.10.2020 13:21
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 26.10.2020 08:54
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	GLET CERESIT CT 126 20KG, TENCUIALA RIG. IPSOS RIMANO TEN 25KG, FOLIE POLIETILENA COLOR 50M2/P
Conditii de livrare	franco depozit furnizor
Conditii de plata	cu op la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
GLET CERESIT CT 126 20KG	Solicitata: 2	Pret estimat: 24,29
Numar de referinta: 5001381	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 24,29
Pret de catalog: 24,29 RON/bucata		Valoare estimata: 48,58
Cod si denumire CPV: 44192000-2 - Alte materiale de constructii diverse (Rev.2)		Valoare de vanzare: 48,58
Descriere: GLET CERESIT CT 126 20KG		
TENCUIALA RIG. IPSOS RIMANO TEN 25KG	Solicitata: 4	Pret estimat: 23,39
Numar de referinta: 5002442	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 23,39
Pret de catalog: 23,39 RON/bucata		Valoare estimata: 93,56
Cod si denumire CPV: 44192000-2 - Alte materiale de constructii diverse (Rev.2)		Valoare de vanzare: 93,56
Descriere: TENCUIALA RIG. IPSOS RIMANO TEN 25KG		

FOLIE POLIETILENA COLOR 50M2/P	Solicitata: 2	Pret estimat: 31,37
Numar de referinta: 7035017	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 31,37
Pret de catalog: 31,37 RON/bucata		Valoare estimata: 62,74
Cod si denumire CPV: 44172000-6 - Folii (constructii) (Rev.2)		Valoare de vanzare: 62,74
Descriere: FOLIE POLIETILENA COLOR 50M2/P		
TOTAL		Valoare de vanzare: 204,88 RON